

Årsredovisning

för

Helena Westin AB

556881-1466

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Westin, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för Helena Westin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Helena Westin AB är ett konsultbolag som arbetar med stöd till utveckling, förändring och förädling av människor, organisationer och företag. Alltid med fokus på kommunikation, varumärken och ledarskap.

Bolaget äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	396	889	944	787
Resultat efter finansiella poster	78	604	664	414
Soliditet (%)	92	91	89	89
Balansomslutning	4 021	4 196	3 972	3 581

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 433 035	414 001	2 897 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		414 001	-414 001	0
Årets resultat			54 964	54 964
Belopp vid årets utgång	50 000	2 652 036	54 964	2 757 000

Omsättningen har under 2023 minskat med ca 44 % jfm med 2022.

Minskningen beror på att ägare utfört mer ideellt arbete under 2023 än tidigare år.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 652 036
årets vinst	54 964
	2 707 000
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 707 000
	2 707 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		396 118	889 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		396 118	889 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-60 000
Handelsvaror		-124 077	0
Övriga externa kostnader		-161 337	-171 633
Personalkostnader	2	-34 066	-54 274
Summa rörelsekostnader		-319 480	-285 907
Rörelseresultat		76 638	603 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 173	806
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-25
Summa finansiella poster		1 134	781
Resultat efter finansiella poster		77 772	604 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-74 095
Summa bokslutsdispositioner		0	-74 095
Resultat före skatt		77 772	529 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 808	-115 932
Årets resultat		54 964	414 001

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 425 641

1 425 641

Andra långfristiga fordringar

5

2 315 000

2 315 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 740 641

3 740 641

Summa anläggningstillgångar

3 740 641

3 740 641

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 250

114 500

Övriga fordringar

95 842

300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 883

4 158

Summa kortfristiga fordringar

160 975

118 958

Kassa och bank

Kassa och bank

118 890

336 675

Summa kassa och bank

118 890

336 675

Summa omsättningstillgångar

279 865

455 633

SUMMA TILLGÅNGAR

4 020 506

4 196 274

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 652 036

2 433 035

Årets resultat

54 964

414 001

Summa fritt eget kapital

2 707 000

2 847 036

Summa eget kapital

2 757 000

2 897 036

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

1 175 731

1 175 731

Summa obeskattade reserver

1 175 731

1 175 731

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 819

14 593

Skatteskulder

2 066

19 131

Övriga skulder

32 889

77 783

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

48 001

12 000

Summa kortfristiga skulder

87 775

123 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 020 506

4 196 274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 390	315 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 390	315 390
Ingående avskrivningar	-315 390	-315 390
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-315 390	-315 390
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 425 641	1 075 387
Inköp		350 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 425 641	1 425 641
Utgående redovisat värde	1 425 641	1 425 641

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 315 000	1 315 000
Tillkommande fordringar		1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 315 000	2 315 000
Utgående redovisat värde	2 315 000	2 315 000

Avser kapitalförsäkring.

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2018	292 000	292 000
Periodiseringsfond 2019	378 000	378 000
Periodiseringsfond 2020	127 000	127 000
Periodiseringsfond 2021	191 136	191 136
Periodiseringsfond 2022	187 595	187 595
	1 175 731	1 175 731
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 699	1 135

Nacka 2024-02-22

Helena Westin
Helena Westin
Verkställande direktör